



'Çözümsüz bürokrati gösterin hemen atalım'

Sanayicilere seslenen Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Özlü, "Bakanlığımızda size yardımcı olmayan, çözüm bulmayan hangi bürokratsa bana söyleyin, görevden alalım. Bu kadar basit" dedi.

BİLİM, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, "Bakanlığımızda size yardımcı olmayan, çözüm bulmayan hangi bürokratsa bana söyleyin, görevden alalım. Bu kadar basit. Böyle bir şey olmaz." dedi. Bakan Özlü, **Istanbul Sanayi Odası (ISO)** tarafından düzenlenen "Organize Sanayi Bölgelerinin (OSB) Sorunları ve Çözüm Önerileri" konulu toplantıda, bakanlık olarak şu anda Üretim Reform Paketi üzerinde çalıştıklarını, bu paketin OSB'lerle ilgili de birçok önemli düzenlemeyi içerdiğini ifade etti. Toplantıda dile getirilen bazı hususları zaten hazırladıkları mevcut taslakla çözmüş olacaklarını, diğer konuları da değerlendireceklerini belirten Özlü, Üretim Reform Paketinin sadece İstanbul'dakiler için değil ülkedeki her

OSB'ye yönelik düzenlemelerden oluşacağını, bütün üretim alanlarının bu paketten istifade edeceğini dile getirdi.

ÜRETİMİ SÜRDÜRÜN

Istanbul özelinde ve hatta buradaki bir OSB özelinde zikredilen hususları da ayrıca çalışacaklarını ifade eden Özlü, "Şundan emin olunuz; sizlerin, ülkenin ve ekonominin lehine olan bir adım varsa, biz bunu mutlaka atarız. Asla çekinmeyiz. İlgili tüm taraflarla oturur, sizin adınıza onlarla konuşur ve ikna ederiz. Yeter ki siz değerli sanayiciler üretmeye devam edin. Yeter ki siz üretiminizi hem miktar hem de nitelik olarak artırmaya devam edin." diye konuştu.

Özlü, Türkiye'nin dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri olmayı he-

deflediğini, bu hedefe ulaşmak için daha verimli, daha rekabetçi, daha fazla ve daha nitelikli üretim yapabilen bir sanayi sektörü oluşturacaklarını kaydetti. Rekabetçi ve çevreyle uyumlu bir sanayi sektörü inşa etmek için bu üretimin yapılacağı fiziki altyapıları ve uygun mekanları oluşturmanın önem arz ettiğine değinen Özlü, bunu sağlamak için OSB'ler, sanayi siteleri ve endüstri bölgeleriyle ilgili çalışmalarına yoğun bir şekilde devam ettiklerini söyledi. Kaliteli üretim yapmak için öncelikle planlı bir sanayileşme politikası olması gerektiğine işaret eden Özlü, "OSB'ler, endüstri bölgeleri ve sanayi sitelerinin sanayimizin fiziksel gelişiminin ve planlı sanayileşmenin en önemli unsurlarıdır" ifadelerini kullandı.

SANAYİ BAKANI FARUK ÖZLÜ AÇIKLADI:

OSB'lerde emlak vergisi kalkacak veya makul seviyelere çekilecek

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) düzenlediği İstanbul OSB'lerinin Sorunları ve Çözüm Önerileri toplantısında konuşan Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakan Dr. Faruk Özlü, "Sanayiciyi yolunacak kaz yapmaya asla tahammülümüzü yok. OSB'lerde emlak vergisini ya kaldıracağız ya da makul seviyeye getireceğiz. 2023 yılına kadar 70 yeni OSB açarak 1 milyon ilave istihdam oluşturacağız" diye konuştu. /03



ULUSLARARASI TEKNOLOJİ BANKASI TÜRKİYE'DE

Bakan Faruk Özlü, BM Genel Kurulu'nun, en az gelişmiş ülkelerin teknoloji kapasitelerinin güçlendirilmesi için Uluslararası Teknoloji Bankası'nın Türkiye'de kurulmasını onayladığını bildirdi. Özlü, "Bu ülkeler için 'teknoloji bankası' rolü üstlenecek. Gelecek yıl faaliyete geçecek. 48 en az gelişmiş ülkelere rehberlik edecek" dedi.



'OSB'lerde emlak vergisi ya kalkacak, ya azalacak'

İstanbul Sanayi Odası (İSO), şehirde bulunan tüm organize sanayi bölgelerinin (OSB) ve Bölge firmalarının sorunlarını ve çözüm önerilerini düzenlediği geniş katılımlı bir toplantıda ele aldı. **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın ev sahipliğinde gerçekleşen "İstanbul OSB'lerinin Sorunları ve Çözüm Önerileri" başlıklı toplantıya, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakan Dr. Faruk Özlü ve bazı bürokratların yanında İstanbul'da bulunan tüm OSB ve bölge kooperatifleri yönetim kurulları da katıldı.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, Türkiye'nin dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri olması için daha verimli, rekabetçi ve nitelikli üretim yapan sanayi sektörüne sahip olması gerektiğine dikkat çekerek "Sanayiciyi yolunacak kaz yapmaya asla tahammülümüzü yok. İşimiz rekabetin önünü açmak. Bir sanatçı düşünün. Hangi konuklar gelecek, ne ikram edilecek" gibi şeyleri düşünürse, sahneye çıkıp sanatını icra edemez. Sanayicimizin de sanatçı gibi diğer konularla uğraşmak yerine, üretim, katma değer ve ihracata odaklanması gerek. Amacımız, sanayicinin ihtiyaç duyduğu tüm altyapının bakanlığımız, devletimiz tarafından yapılması" dedi.

2023 yılına kadar 70 yeni OSB ve 1 milyon ek istihdam

Üretime uygun altyapı oluşturmak için OSB ve endüstri bölgeleri ile çalışmaya devam ettiklerini söyleyen Özlü, "OSB'lerde emlak vergisini ya kaldıracağız ya

da makul seviyeye getireceğiz. Parsel maliyetlerine üst sınır getirmek, şehir merkezlerindeki sanayi sitelerini modernize etmek, OSB'lerin KOSGEB'e yatırdığı payı kaldırmak ve sanayicilerin parasını arsaya bağlamadan doğrudan üretimi artırmasını sağlamak istiyoruz" dedi. Türkiye'de 2023 yılına kadar 70 yeni OSB açarak 1 milyon ilave istihdam oluşturmak istediklerini de belirten Özlü, "Halen Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na bağlı 295 OSB'de 1 milyon 645 bin kişi çalışıyor. Mevcut OSB'lerde yüzde 70'ler civarında olan doluluk oranını da artırmaya çalışıyoruz" dedi.

Yeni nesil OSB'ler sanayinin dönüşümüne katkı yapacak

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** da Bilim, Sanayi ve Tek-

noloji Bakanlığı'nın hazırlığını yaptığı "Yeni Nesil OSB"lerin sanayinin dönüşümüne katkı yapacağını belirterek "Biri Avrupa diğeri Asya'da olmak üzere İstanbul'daki sanayimizin dönüşümüne imkan sağlayacak iki yeni OSB kurulması talebimizi bir kez daha ifade ediyorum. Bu OSB'lerin ihtisaslaşmaya uygun olarak kurulması teşvik edilmeli. Yeni nesil OSB'lerin altyapısı, lojistik olanakları, arıtma ve geri çevrim tesisleri ile enerji olanaklarının kamu tarafından karşılanması gerekli. Buralarda teknoloji geliştirme ve mükemmeliyet merkezleri yer almalı, üniversite-sanayi işbirliği daha da güçlendirilmeli. Bu yaklaşım, sanayi 4.0'a da uyum sağlamamıza zemin hazırlayacak. Yine fikri odamız tarafından geliştirilen ve Üretim Reform Paketinde olduğunu gördüğümüz, sanayi arazilerinin uzun dönemli kiralanabileceği bir modelin, buralarda hayata geçirilmesini bekliyoruz. Üretim Reform Paketi taslağında bütünsel bir vizyon, şehrin ekonomisinden, birikimlerinden ve tecrübesinden en iyi şekilde yararlanmayı

odağa alan bir yaklaşımla, Sanayi Odaları ile OSB'lerin bağının güçlü tutulmasına önem verilmelidir. Bu yaklaşım nitelikli bir gelişmeyi sağlarken kaynak israfını da engeller" dedi.

Türkiye'nin amiral gemisi İstanbul, sanaysiz olamaz

Sanayi sektöründe diğer illere göre açık farkla lider olan İstanbul'un, Türkiye'nin amiral gemisi olduğuna dikkat çeken Bahçivan, "Türkiye sanayi sektörü üretiminin yaklaşık üçte birini **İSO** üyeleri gerçekleştiriyor. Sanayi ihracatının yaklaşık yarısını, ödenen vergilerin de yaklaşık yüzde 40'ını sağlamaktayız. İstanbul sahip olduğu bu ekonomik güçle dünyanın 17'nci büyük ekonomisi olan Türkiye'nin de amiral gemisidir. İstanbul sanaysiz olmaz. Geçen ay Bayrampaşa'da geniş çaplı maddi hasara neden olan yangın da gösterdi ki İstanbul'un daha nitelikli bir sanayi yerleşimine ve gelişmiş bir altyapıya ihtiyacı var" diye konuştu.

OSB'lerde bir binada birden fazla üretime izin çıkmalı

Tuzla OSB Yönetim Kurulu Başkanı Recep Bilal Hancı, İstanbul'daki sekiz OSB adına yaptığı konuşmada şu taleplerde bulundu: "Bir parselde birden çok üretim yapan sanayiciye izin verilmeli. Daha çok üretim alanı için bodrum katı emsal dışı sayılmalı. OSB'lere yüzde 5 indirimli doğalgaz tarifi uygulanmalı. Asansör tescil işlemleri yetkisi, OSB sınırlarındaki yerlerde Belediyeler yerine tekrar OSB'ye verilmeli. Emlak vergisi kaldırılmalı." İSTANBUL / DÜNYA



Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü, sanayiciyi yolunacak kaz yapmaya tahammülleri olmadığını ifade ederek, "OSB'lerde emlak vergisini ya kaldıracağız ya da makul seviyeye getireceğiz. 2023 yılına kadar 70 yeni OSB açarak 1 milyon ilave istihdam oluşturacağız" dedi.



ÖZLÜ: Çözüm bulmayan hangi bürokratsa bana söyleyin, görevden alalım

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, "Bakanlığımızda size yardımcı olmayan, çözüm bulmayan hangi bürokratsa bana söyleyin, görevden alalım. Bu kadar basit Böyle bir şey olmaz" dedi.

Bilim, Sanayi Ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, **Istanbul Sanayi Odası (İSO)** tarafından düzenlenen "Organize Sanayi Bölgelerinin (OSB) Sorunları ve Çözüm Önerileri" konulu toplantıda, bakanlık olarak şu anda Üretim Reform Paketi üzerinde çalıştıklarını, bu paketin OSB'lerle ilgili de birçok önemli düzenlemeyi içerdiğini ifade etti.

Toplantıda dile getirilen bazı hususları zaten hazırladıkları mevcut taslakla çözmüş olacaklarını, diğer konuları da değerlendireceklerini belirten Özlü, Üretim Reform Paketinin sadece İstanbul'dakiler için değil ülkedeki her OSB'ye yönelik düzenlemelerden oluşacağını, bütün üretim alanlarının bu

paketten istifade edeceğini dile getirdi. İstanbul özelinde ve hatta buradaki bir OSB özelinde zikredilen hususları da ayrıca çalışacaklarını ifade eden Özlü, "Şundan emin olunuz; sizlerin, ülkenin ve ekonominin lehine olan bir adım varsa, biz bunu mutlaka atarız. Asla çekinmeyiz. İlgili tüm taraflarla oturur, sizin adınıza onlarla konuşur ve ikna ederiz. Yeter ki siz değerli sanayiciler üretmeye devam edin. Yeter ki siz üretiminizi hem miktar hem de nitelik olarak artırmaya devam edin." diye konuştu.

Bakan Özlü, daha sonra OSB'lerdeki sorunlara yönelik katılımcıların sorularını yanıtladı. Özlü, OSB'lerdeki sorunlar ve çözüm



önerilerinin bakanlık olarak değerlendireceklerini ve gerek Üretim Reform Paketi gerekse TÜBİTAK reformunda bunları dikkate alacaklarını söyledi.

İhracat yapan sanayicilere yeşil pasaport vereceklerini belirten Özlü, bu konuda hükümetin kararlı olduğunu, bununla ilgili uygulama esasları yani ikincil dokümanlar üzerinde Bakanlar Kurulunda bir defa görüştüklerini, bunu sonuçlandıracaklarını bildirdi.

OSB'lerdeki arsa konusuna ilişkin soru üzerine Özlü, "OSB'lerdeki arsa fiyatlarının yüksekliği bizi de rahatsız ediyor. Buna bir çözüm bulacağız. Şöyle bir şey düşünüyoruz: Yeni kurulacak OSB'lerde arsa maliyeti,

artı altyapı maliyeti, bütün maliyetlerin toplamının üzerine yüzde 20-25, neyse artık, bir kar koyup o maliyetle sanayiciye arsanın tahsisini düşünüyoruz. Bu reform paketinde de var. Gerçekten bizde sanayici bütün parasını arsaya yatırıyor, bina yapıyor, sonra işletmede sıkıntı çekiyor." değerlendirmesinde bulundu.

Özlü, başka bir soru üzerine, "Bürokraside, bizim bakanlığımızda size yardımcı olmayan, çözüm bulmayan hangi bürokratsa bana söyleyin, görevden alalım. Bu kadar basit. Böyle bir şey olmaz. Diğer bakanlıklarda da sorunlarla karşılaşıyorsanız bizim haberimiz olsun, ilgili bakanla ben konuşayım." dedi.